contados desde el día siguiente a su notificación, conforme a lo previsto en la Ley 29/1998,
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción contencioso- administrativa.

8.- PREMIOS

8.1.- VINOS ELABORADOS.

-          VINOS BLANCOS SECOS

A.     PRIMER PREMIO: Trofeo, diploma, pegatinas acreditativas para 500 botellas y MIL
DOSCIENTOS (1.200) EUROS.

B.     SEGUNDO PREMIO: Trofeo, pegatinas acreditativas para 500 botellas y diploma.

C.    TERCER PREMIO: Trofeo, pegatinas acreditativas para 500 botellas y diploma.

-          VINOS BLANCOS AFRUTADOS

A.     PRIMER PREMIO: Trofeo, diploma, pegatinas acreditativas para 500 botellas y MIL
DOSCIENTOS (1.200) EUROS.

B.     SEGUNDO PREMIO: Trofeo, pegatinas acreditativas para 500 botellas y diploma.

C.    TERCER PREMIO: Trofeo, pegatinas acreditativas para 500 botellas y diploma.

-          VINOS TINTOS

A.     PRIMER PREMIO: Trofeo, diploma, pegatinas acreditativas para 500 botellas y MIL

[...]

Subvenciones, tablón de anuncios y web municipal.

ANEXOS (ver al final)

Ayuntamiento de Guía de Isora

Calle del Ayuntamiento, 4, Guía de Isora. 38680 (Santa Cruz de Tenerife). Tfno. 922850100. Fax: 922850354

Segundo. — Autorizar el gasto por importe de seis mil doscientos euros (6.200,00 €), con
cargo a la aplicación presupuestaria 2026.41400.48900.

Tercero. — Remitir la convocatoria para su publicación en la Base de Datos Nacional de
Subvenciones, y, posteriormente, en el Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de
Tenerife.